



DEIALDIA, GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN 9 PLAZA OPOSIZIO BIDEZ BETETZEKO, UDALAREN ETA HAREN ERAKUNDE AUTONOMOEN ZERBITZURA ARITZEKO

IZANGAI ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

Giza Baliabideetako Alorreko zuzendariak honako ebazpen hau onetsi du 2025eko azaroaren 19an:

Bat etorrita Iruñeko Udalaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzura aritzeko gizarteratzeko goi-mailako teknikarien 9 plaza oposizio bidez betetzeko deialdiaren laugarren oinarriarekin, zeina Iruñeko Udaleko Tokiko Gobernu Batzarrek 2025eko irailaren 29an onetsi eta 2025eko 199. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, urriaren 6koan, argitaratu baitzen, EBATZI DUT:

1.- Izangai onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda hau onestea:

A) Igoera-txanda:

Onartutako izangaiak:

NANa	ABIZENAK ETA IZENA
***0704**	FERNÁNDEZ RIVED, ANIE

Baztertutako izangaiak

NANa	ABIZENAK ETA IZENA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
***9877**	CELAYA MUÑO, PAULA	2.1.2.a)
***6740**	CONDE APEZTEGUIA, YULIA	2.1.2.a)
***1993**	ECHEVERRÍA BARBERENA, MARÍA	2.1.2.a)
***3238**	LANDA PÉREZ, MAIDER	2.1.2.a)
***0035**	PÉREZ BAIGORRI, LAURA	2.1.2.a) *
***8032**	VÁZQUEZ SORIA, SERGIO	2.1.2.a)

Legenda:

2.1.2.a) Ez ditu egiaztatu igoera-txandako berariazko betekizunak.

2.1.2.a)* Ez ditu egiaztatu igoera-txandako berariazko betekizunak. Finkoa, subrogazioaren ondorioz



B) Txanda irekia
Onartutako izangaiak:

NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***3550**	ABAD ASÍN, NAROA	
***6867**	ABAD BEORLEGUI, AINHOA	
***4438**	AGUIRRE ARTIZ, ANDREA	
***7555**	ALDAZ MARQUÉS, ANGELA	
***7555**	ALDAZ MARQUÉS, CECILIA	
***0242**	ALDAZABAL SOTO, NATIVIDAD	
***5644**	ALIAGA RANDEZ, BEATRIZ	
***1013**	ALONSO SÁNCHEZ, AMAIA	C1
***1562**	ALTUNA CASLA, AMAYA	
***1690**	ÁLVAREZ BERASTEGUI, IDOI	
***0261**	AMADOR GIBALDO, YAKIRA	
***8551**	AMNAY ERRAMI, MOHAMED	
***1765**	ANCHORENA LÓPEZ, MAIDER	
***7526**	ANDRÉS GARRAZA, MARÍA MERCEDES	
***2320**	ANDUEZA IPARRAGUIRRE, AITZIBER	
***1616**	ANDUEZA VARELA, NAHIA	
***2828**	ANTOLI OCHOA, ENEKO	
***0641**	ARACAMA URTIAGA, REBECA	
***6248**	ARAGON NOVO, SARA	
***2462**	ARAMBURU ESPARZA, PATRICIA	
***0587**	ARANGUREN CHOCARRO, MIKEL	
***5447**	ARANGUREN SANJUAN, NAHIA	
***2936**	ARCAYA SEVINE, MARÍA	
***2260**	ARMENDÁRIZ NÚÑEZ, CRISTEL	
***9677**	AROCENA SARASOLA, CRISTINA	
***3633**	ARRANZ ITURAIN, NAGORE	
***1381**	ARREGUI ESLAVA, ISABEL	
***2903**	ARRIBAS SÁNCHEZ, IRATI	
***2141**	ARTAZCOZ VELAZ, EDURNE	
***8182**	ARTOLA RIPODAS, NEREA	
***3479**	ARTUCH MAYO, MIRIAM	B2
***4961**	ASCUNCE ILUNDAIN, ANDREA	
***2479**	ASIAIN ERRO, CÉSAR MARTÍN	
***3187**	ASTIZ ESLAVA, M ^a EUGENIA	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***1259**	ATAUN ROJO, OIHAN UNAI	
***3698**	AYERDI GOZALO, YONE	
***3971**	AZPILICUETA MARTÍNEZ, EVA	
***0797**	BALTASAR MARTÍNI, IRANZU	
***3622**	BARRENA ARANA, JOANA	
***9490**	BENITO GALILEA, JOSÉ ANTONIO	
***8313**	BEPERET SALINAS, IRATI	
***1763**	BERGANZA RUBIO, ERIK	C1
***6357**	BEUNZA FONSECA, CARMEN	
***5223**	BIRITXINAGA NOVO, DAVID	
***3426**	BLANCO RUANO, ALMUDENA	
***7502**	BLAYA DÍAZ, JOSUNE	
***4516**	BRAVO LARREA, BEGOÑA	
***3634**	BRICEÑO ROA, ZONIA ESPERANZA	
***1005**	BUENO CHAVEZ, DIANA	
***1132**	CABALLERO GOÑI, BEATRIZ	
***7158**	CAGIDOS NIETO, MARÍA	
***4197**	CALVO PERALES, LORENA	
***2744**	CALVO SÁNCHEZ, MARTA	
***2212**	CAÑAS VIDAS, SHEILA	
***6714**	CARRASCO CARRASCO, GLORIA	
***2215**	CARRASCOSA JIMÉNEZ, IRAIA	B2
***2124**	CASADO ONIEVA, MIKEL	
***4201**	CASPISTEGUI ANDUEZA, LANDER	C1
***3816**	CASTOR DENIA, NOELIA	
***0958**	CASTRO GONZÁLEZ, BEATRIZ	
***7033**	CATALÁN JASO, MARIBEL	
***9877**	CELAYA MURO, PAULA	
***0441**	CERVANTES IBÁÑEZ, JUAN	
***3349**	CÍA URETA, NEREA	
***7835**	COCA PUEYO, SUSANA	
***4332**	COGOLLOR RODRIGO, MARÍA ELENA	
***6740**	CONDE APEZTEGUIA, YULIA	
***0043**	CORRAL CARDENAS, LUIS	
***1176**	CORTÉS OCHOA-OCARIZ, MAITANE	
***7013**	CUEVAS FERNÁNDEZ, MARÍO	
***0633**	DE ANDRÉS VILLANUEVA, MAIDER	
***0082**	DE CARLOS LATASA, JAVIER	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***9159**	DE CASTRO PASCUAL, MARTA	
***6192**	DE LA TORRE RÍOS, AZAHARA	
***3127**	DEFAZ DAVILA, CLAUDIA ELENA	
***0935**	DEL RÍO MUÑOZ, SARA	
***1945**	DEL RÍO SOLANO, ALBA	C1
***5966**	DIAZ ASCUNCE, DANIEL	
***6971**	DIAZ MARTE, ROBERKY ISABEL	
***0152**	DIAZ SANTOS, RAQUEL	
***2297**	DOMÍNGUEZ DIEZ, ITXASO	
***8631**	ECHAIDE ESCUDERO, ADRIANA	
***0212**	ECHALECU BIURRUN, LAURA MARÍA	
***4512**	ECHARRI IRISARRI, SILVIA	
***2927**	ECHEVARRIA GUINEA, PEIO	
***1993**	ECHEVERRIA BARBERENA, MARÍA	
***8730**	ECHEVERRIA NÚÑEZ, LAURA	
***0666**	ECHEVERRIA SAMPEDRO, ARIANE	
***8385**	ELIZALDE GARCÍA, SUSANA	
***9433**	ELIZALDE SAN MIGUEL, MIREN	B2
***1941**	ERASO GARCÍA, ESTIBALIZ	
***3202**	ERRO PÉREZ LEIRE	
***5069**	ERROZ ARBIZU, NAHIA	
***1737**	ESAIN BELOQUI, NAIARA	
***7744**	ESTEVE OLIVER, JUDITH	
***2002**	ETXABIDE SAGARTZAZU, ITXASO	
***9574**	ETXEBERRIA CARNEIRO, IOSUNE	
***1708**	FERNÁNDEZ BERAZA, MARTA	
***7294**	FERNÁNDEZ MORENTIN, SARA	
***4899**	FERNÁNDEZ SALINAS, TERESA	
***1276**	FERNÁNDEZ SAN JOSÉ, LORENA	
***5245**	FERNÁNDEZ SANJUANES, NEREA	
***4375**	FERNÁNDEZ SORIA, SARA	
***4932**	FERREIRA CHACÓN, LARA	
***4670**	FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER	
***6237**	FORTES BARBERENA, ENARA	
***3364**	FRAILE PALACIOS, SARAI	B2
***2477**	GALLARDO MARÍN, MARÍA DE LOS ANGELES	
***1911**	GALVÁN ROMERO, LAURA	
***0827**	GANUZA SEÑAS, LEYRE	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***0405**	GARCÍA ELVIRA, MIRYAM	
***9862**	GARCÍA GOÑI, MARÍA BEGOÑA	
***3888**	GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA REGINA	
***6791**	GARCÍA RUIZ, MARÍA BARBARA	
***5862**	GARDE MARTÍNEZ, ANDREA	
***2879**	GARRIZ ARBELOA, ESTIBALIZ	
***1464**	GASTON LEGAZ, NEREA	
***0099**	GIL RUIZ, VANESA	
***8678**	GIMENEZ GARCÍA, GLORIA	
***7091**	GINES LAPEDRIZA, SILVIA	
***8163**	GOGORZA IBARZABAL, XABIN	C1
***1354**	GOICOECHEA LUQUE, MARTA	
***0778**	GOMEZ DEL CERRO, ARANTZA	
***3526**	GONZÁLEZ BLANCO, ESTELA	
***0564**	GONZÁLEZ SANTANA, MARÍA JENNIFER	
***6495**	GONZÁLEZ VAHL, LARRAIZ	
***5790**	GORRIZ ERVITI, RAQUEL	
***2874**	GUTIÉRREZ LECEA, PATRICIA	
***0468**	GUTIÉRREZ MATEO, ANDREA	
***1537**	GUTIÉRREZ PERELLÓ, RAQUEL	
***6139**	HIDALGO RIPODAS, ANDER ANDONI	
***4022**	HUICI FERNÁNDEZ, MARÍA UNZIZU	
***3940**	IBÁÑEZ MOMBO, ALEJANDRA	
***1046**	IBERO ORRADRE, IRAITZ	
***1984**	IGLESIAS MORRONDO, ARANTZA	C1
***8462**	IHALAR ESCALONILLA, NEREA	
***3412**	INDA LIZASOAIN, JUDIT	
***1609**	INDA SAINZ, ESTIBALIZ	
***0543**	IRAIZOZ CIRES, AINHOA	
***5100**	IRIBARREN OSCOZ, MARÍA MERCEDES	
***7852**	IRIBARREN SOTIL, ARANTZA	
***5295**	IRIGARAY FRANCO, MARTA	
***9863**	IRIGOYEN ITURRIA, ZURIÑE	B2
***1833**	IRIGOYEN MERINO, ANA	
***2463**	IRURITA OCHAGAVIA, ESTEFANIA	
***7395**	ISERN GARCÍA, NEREA	
***2811**	IZCO CRUZ, MIREN	
***0249**	IZCO SALVADOR, NEREA	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***8639**	IZPURA ECHEVERRIA, AROA	
***0972**	IZPURA FERNÁNDEZ, OIHANE	
***2551**	JAIME ARIZTEGUI, EIDER	
***1662**	JAIME LÓPEZ, MAITANE	
***6726**	JAUREGUI ODRÍOZOLA, LAIDA	
***1171**	JAUREGUI URQUIOLA, EDURNE	
***1046**	JIMÉNEZ ALDASORO, AINARA	
***3723**	JIMÉNEZ ERVITI, MAITE	
***4752**	JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VERONICA	
***7974**	JIMÉNEZ HUGUET, IRACHE	
***0955**	JIMÉNEZ JUANENA, ANDREA	
***4964**	JORDÁN ARILLA, SILVIA	
***0209**	LANA ALONSO, IZASKUN	
***3238**	LANDA PÉREZ MAIDER	
***2961**	LARRAÑETA ALONSO, NEREA	B2
***0604**	LARRAURI SANZ, NEREA	
***6764**	LARREA GOÑI, IRENE	
***1886**	LARREA SOBEJANO, MARÍA	
***2905**	LARRIPA ACEDO, ANA	
***1611**	LASHERAS DEL RÍO, AMAIA	
***1953**	LASHERAS LETURIAGA, AINHOA	
***0233**	LASHERAS OTEIZA, MAITE	
***5505**	LATASA VILLAR, RAISA	
***9217**	LECUMBERRI PETRI, DAVID	
***8700**	LERINDEGUI ERVITI, ITZIAR	
***1280**	LESACA OLÓRIZ, NIEVES	
***0067**	LIZARRAGA OROQUIETA, EDURNE	
***2099**	LIZARRAGA RESANO, OSKIA	
***1320**	LIZARRAGA ROBADOR, ANDREA	
***6173**	LOBERA AROZARENA, INES	
***9106**	LOPERENA GARCÍA, AINHOA	B2
***3708**	LÓPEZ ARANGO, ANDRÉS	
***1905**	LÓPEZ ARTUCH, OLAIA	
***1795**	LÓPEZ CLEMENTE, XABIER	
***8992**	LÓPEZ DE DICASTILLO DE KARLOS, IRATI	
***0379**	LÓPEZ GONZÁLEZ, VANESA	
***3820**	LÓPEZ MANDADO, ARITZ	
***0677**	LORENTE RODRÍGUEZ, OLAIA	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***9592**	LUMBRERAS ARANA, ASIER	
***0414**	LUQUE SÁNCHEZ, PAULA	
***1791**	LUZ DE LA VILLA, LAURA	
***1674**	MALAGUILLA ARCÓN, SARAI	
***2168**	MARÍN IRIARTE, OIHANE	B2
***3170**	MARTÍN MÚGICA, EZEQUIEL	
***7000**	MARTÍN OLASAGARRE, AMAYA	
***9569**	MARTÍN SAMANES, NADIA MARÍA	
***5285**	MARTÍN SANZ, CASANDRA	
***4355**	MARTÍNELLI SOBERON, IZASKUN	
***7161**	MARTÍNEZ BURGUETE, MAITE	
***1863**	MARTÍNEZ CASAJUS, IRATI	C1
***1410**	MARTÍNEZ DIAZ, JESSICA ANDREA	
***2154**	MARTÍNEZ HERVAS, CARLA	
***3738**	MARTÍNEZ MUÑOZ, NEREA	
***3382**	MARTÍNEZ ZAPATA MANRIQUE, JAVIER	
***5641**	MATEO MAÑERU, CAROLINA	
***8661**	MEGUENNI TANI KHOUANI, NOREDINNE	
***1585**	MEJÍAS CABRERA, MARITZA	
***3882**	MERINDANO COLOMO, AMAIA	
***2262**	MONDRAGÓN FLÓREZ, JAEI	
***8382**	MONENTE SÁENZ, SARAY	
***2777**	MORAL ROMO, MARÍA	
***3557**	MORENO GONZÁLEZ, IDOIA	B2
***6049**	MORENTÍN BLANCO, LOREA	
***2807**	MORENTÍN LÓPEZ, ANE	
***8212**	MORILLAS DÍEZ, MAITE	
***2646**	MOZAZ VICUÑA, ELENA	
***3210**	MUNGUIRA IÑIGO, XABIER	
***1572**	MUÑOZ GOMEZ, ISABEL DOLORES	
***9193**	MUÑOZ LÓPEZ, LOREA	
***3870**	NÁJERA SALVATIERRA, AMAIA	
***9318**	NAVAS ZELEDÓN, DONALD FRANCISCO	
***1576**	NOVAL BIDEGAIN, MAIALEN	
***7770**	OCHOA TERES, MARTA	
***5441**	OLIVERA SOBERÓN, HÉCTOR	
***8367**	ONIEVA ECHEVERRIA, NAHIA	
***1114**	OREJA OSTIZ, MAITE	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***1355**	OSCOZ GARCÍA, ARAYA	
***8004**	OURZIK BELHOUAS, YAACOB SIDAHMED	
***4021**	OYAGA MUNÁRRIZ, MIREN	
***1541**	OYAGA UNZU, ALBA	
***1457**	PALACIOS GÓMEZ, EUSEBIO	
***2221**	PARRA PUMA, DIANA ALEJANDRA	
***4688**	PASCUAL MORENO, CELIA	
***9079**	PASCUALENA SOLANO, ANDER	
***5542**	PEDRO BERZAL, NAIARA KIANDA	C1
***4321**	PÉREZ ALVARADO, KATTY JOHANNA	
***4113**	PÉREZ LARRAÑAGA, IÑIGO	
***7537**	PERURENA CAMPA, MAIALEN	
***2951**	PETRIATI GARALUT, EKHIÑE	
***2370**	PIÑEIRO IBARRA, LUA	
***0174**	POCEIRO MARIN, AINARA	
***1668**	PONCELA SÁNCHEZ, TANIA	
***4808**	PRADO SERRANO, ANDRES JUAN	
***4256**	QUESADA LÓPEZ, DOLORES	
***0610**	QUINTERO ESTRADA, JASSMYN	
***3873**	RAMÍREZ GONZÁLEZ, LAURA	
***6257**	RAMÍREZ SAAVEDRA, YAMILETH	
***3756**	REDÍN GOYENECHÉ, AINHOA	
***9600**	REZUSTA MORILLAS, SONIA	
***4798**	RINCÓN MARTÍNEZ, VIRGINIA	
***3136**	RIVAS AGUIRRE, JOANA	
***3755**	RODRÍGUES MUÑOZ, NATALIA	
***4169**	RODRÍGUEZ ANTOÑANZAS, LAURA	
***1466**	RODRÍGUEZ BELTRE, ANTHONI	
***2299**	ROLDÁN CALVO, AIDA	
***1057**	ROMÁN AGUDO, TAMARA	
***1777**	ROMEO COSAREJO, HELENA	
***1214**	RUBIO BELTRE, YOMARIS	
***9339**	RUBIO TORRES, MIRIAM	
***4346**	RUIZ DE GALARRETA ORCOYEN, MIRIAM	
***3224**	RUIZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO	
***8931**	RUIZ RAYA, FRANCISCO JOSÉ	
***7164**	SAAVEDRA GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA	
***8106**	SALINAS TORRES, VIRGINIA	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***4978**	SALVADOR ROMAN, MARÍA	
***8220**	SÁNCHEZ GALERA, MAITE	
***7961**	SÁNCHEZ JULDIAZ, JULIA	
***2316**	SANTESTEBAN OLAGUE, MAITE	B2
***1742**	SANZ HOYUELOS, EDURNE	
***3927**	SARVIDE PLANO, TAMAR	
***4216**	SASO SÁNCHEZ, ROSALIA	
***1723**	SOLA ELCANO, IZANI	
***1786**	SOSA BORROTO, ZAMARY CARIDAD	
***0395**	SUESCUN MUZAS, JAVIER LUIS	
***1478**	TABAR GANUZA, ADRIAN	
***2864**	TABERNEO CANALES, MARTA	
***8140**	TAJAFUERTE PÉREZ LAURA	
***7142**	TEJEDOR BERENGUER, MAITE	
***8226**	TEJEDOR BERENGUER, MARÍA	
***4387**	TENA SALGUERO, ANGELA	
***4089**	TIRADO CASTELLANO, AITANA	
***1653**	TORRANO MORENO, SAIOA	
***7611**	TORRES AYALA, GISSELLA ROCIO	
***2514**	TORRES IZURIETA, IANIRE	
***1961**	UGARTE PÉREZ ARIANE	
***4563**	ULZURRUN ARNEDILLO, LUIS	
***3727**	URBIOLA GRASA, LEYRE	
***2967**	URIBESALGO DE LA FUENTE, LEIRE	
***2552**	URRIZOLA ZUGARRONDO, NAIARA	
***4898**	URRUTIA ATIENZA, XABIER	
***0101**	VAZQUEZ NAVO, CLAUDIA	
***8032**	VAZQUEZ SORIA, SERGIO	
***0325**	VAZQUEZ VAZQUEZ, MARÍA ELVIRA	
***9101**	VELAZ RIPA, MIKEL	
***9063**	VELIZ CASTRO MARTHA	
***6921**	VERA MAZO, MARÍA CATALINA	
***8584**	VERGARA DELGADO, EDURNE	
***8150**	VICUÑA PÉREZ NAROA	
***0445**	VIDMA AZCARATE, GARAZI	
***3981**	VIDMA BELTRÁN, LEYRE	
***3033**	VIEIRA PIÑÓN, DENNISE	
***2980**	VILCHEZ QUIROGA, UXIA	



NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA
***0760**	YOLDI AMORENA, MIREN	
***9067**	ZABALZA PEÑA, TZIAR	
***7088**	ZARDOYA GRACIA, MARTA	
***8699**	ZAZO ASCUNCE, MARÍA JOSÉ	
***2040**	ZUGASTI GOÑI, AMAIA	B2

Baztertutako izangaiak:

NANa	ABIZENAK ETA IZENA	EUSKARA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
***8655**	ALCEGA CATARECHA, JOANA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***4027**	ARTÁZCOZ SAN JUAN, IDOYA		2.1.1.c)
***8899**	BLANCO LACABE, UXUA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***9498**	BOUAYED ZARUAL, IKRAM		2.1.1.c)
***4108**	CASALLO ECHEVERRIA, ZURIÑE		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***1340**	CIAURRIZ TABERNA, MARÍA		2.1.1.c)
***8328**	DE AGOSTINI ESTEFANIA		2.1.1.c)
***1245**	ECHARRI TORRES, DANIEL		2.1.1.c)
***2599**	ECHEVERRIA ARELLANO, LAURA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***2341**	ELETA IBÁÑEZ, MAITANE		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***0281**	FERNÁNDEZ GALLARDO, RAQUEL		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***3131**	FERNÁNDEZ GALLARDO, VISITACIÓN		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***3082**	GARCÍA ECHEVERRIA, ANA MARÍA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***0774**	GARCÍA PELLEJEROS, PAULA		2.1.1.c)
***9587**	GURREA GARCÍA, ANA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***5080**	LAZCANO RAZQUIN, OIHANE		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***0578**	MARCO OSÉS, NEREA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***1775**	MARTÍN LARREA, ION		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***6665**	MENDOZA CONEO, ELLA CECILIA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***5140**	MONTERO SISTIAGA, CRISTINA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***6404**	MUNUCE MORENO, IRUNE		2.1.1.c)
***2470**	OBREGOZO BEREAU, MAITE		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***3330**	PEÑA COLMENARES, ANNI LISBETH		2.1.1.a)
***9233**	ROMERO SÁNCHEZ, AARON		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***0821**	SAMUDIO REYES, CLARA ADELA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***4837**	SESMA MONREAL, CRISTINA		2.1.1.c)
***5839**	TROYA JIMÉNEZ, ADRIAN		2.1.1.c)
***4630**	URTASUN OLZA, CRISTINA		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK
***3525**	VILLARREAL IRUJO, ARAIA	B2	2.1.1.c)
***7941**	ZABALZA IBIRICU, JON		IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK



Legenda:

2.1.a: Ez du egiaztatu Espainiako edo Europar Batasuneko nazionalitate-betekizuna

2.1.c: Ez du egiaztatu eskatutako tituluren bat edo ez du egiaztatu eskatutako ikasketak amaitu izana

IZEN-EMATEA EZ AMAITZEAGATIK: Izena emateko izapidea amaitzeko, eskabide orokor bat bidali beharko du, eta erantsita, lanposturako eskatzen den titulua.

C) Desgaitasuna dutenendako txanda

Onartutako izangaiak

NANa	ABIZENAK ETA IZENA
***2081**	ARANGUREN POZO, IDOIA
***2017**	FUERTES MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ
***3546**	GAYA ANDUEZA, EDURNE
***1204**	GERBOLES LÓPES, IÑIGO
***1620**	PÉREZ ARRASTIA, TANIA
***0273**	PIÑEIRO GIL, SERGIO
***1146**	RUBIO ARROYO, TAMARA
***0784**	RUBIO LÓPEZ, IRATXE OLGA
***9225**	RUIZ DE EGUINO CEREZO, IRENE
***2610**	VALLEZ VOZMEDIANO, MARÍA DEL PILAR

Baztertutako izangaiak

Bat bera ere ez

2.- Ebazpen hau Iruñeko Udalaren webgunean argitaratu eta hurrengo hamar egun balioduneko epean erreklamazioak aurkezten ahalko dira, eta eskaeretako okerrak zuzendu, eskabide bat aurkeztuta Iruñeko Udaleko edozein erregistrotan, edo, bestela, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan ezarritako bideetatik edozein erabiliz.

3.-Agintzea ebazpen hau Iruñeko Udalaren www.pamplona.es/eu webgunean argitara emateko.

Iruñean, 2025eko azaroaren 19an.-Giza Baliabideetako Alorreko zuzendaria, Xabier Burgui Vergara.